

Liita Care ApS

Kronprinsensgade 3, 4. sal, 1114 København K

Company reg. no. 34 35 38 59

Annual report

1 January - 31 December 2024

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 27 June 2025.

Martin Albert Ohrt
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2024	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	14

Company information

The company

Liita Care ApS
Kronprinsensgade 3
4. sal
1114 København K

Company reg. no. 34 35 38 59

Financial year: 1 January - 31 December

Managing Director

Martin Albert Ohrt, Engtoftevej 6, 4. th 1816 Frederiksberg C, CEO

Auditors

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Management's review

Description of key activities of the company

The Company's main activity is developing and commercializing consumer healthcare products based on the company's proprietary treatment platform.

Significant changes in the company's activities and financial matters

There have been no significant changes in activities and financial matters.

The gross profit for the year totals DKK 409.921 against DKK -1.044.214 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -1.099.251 against DKK -2.645.198 last year. Management considers the net profit or loss for the year unsatisfactory.

Expected developments

Management is strategically investing in the expansion of market reach and product portfolio, following a diversified growth strategy. This approach is aimed at broadening our footprint and is expected to drive significant returns, aligning with the company's financial goals for 2025 and beyond. Having successfully commercialized our products in our home market; we are now well positioned for further expansion.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Gross profit	409.921	-1.044.214
1 Staff costs	-989.286	-1.062.776
Depreciation and impairment of non-current assets	-384.453	-343.280
Other operating costs	0	-66.184
Operating profit	-963.818	-2.516.454
2 Other financial income	13.219	12.001
3 Other financial expenses	-148.652	-140.745
Pre-tax net profit or loss	-1.099.251	-2.645.198
Tax on net profit or loss for the year	0	0
Net profit or loss for the year	-1.099.251	-2.645.198
 Proposed distribution of net profit:		
Allocated from retained earnings	-1.099.251	-2.645.198
Total allocations and transfers	-1.099.251	-2.645.198

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Non-current assets		
4 Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects	927.788	916.739
Total intangible assets	927.788	916.739
5 Other fixtures, fittings, tools and equipment	40.967	10.045
Total property, plant, and equipment	40.967	10.045
6 Deposits	72.903	72.903
Total investments	72.903	72.903
Total non-current assets	1.041.658	999.687
Current assets		
Manufactured goods and goods for resale	227.983	0
Prepayments for goods	72.624	0
Total inventories	300.607	0
Trade receivables	0	82.832
Receivables from group enterprises	334.596	9.561
Other receivables	71.570	48.330
Prepayments and accrued income	16.089	0
Total receivables	422.255	140.723
Cash on hand and demand deposits	586.408	1.722.586
Total current assets	1.309.270	1.863.309
Total assets	2.350.928	2.862.996

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Equity		
Contributed capital	80.000	80.000
Retained earnings	1.918.085	117.866
Total equity	1.998.085	197.866
Liabilities other than provisions		
Payables to group enterprises	0	2.488.491
Total long term liabilities other than provisions	0	2.488.491
Bank loans	24.432	26.137
Trade payables	313.166	94.608
Other payables	15.245	55.894
Total short term liabilities other than provisions	352.843	176.639
Total liabilities other than provisions	352.843	2.665.130
Total equity and liabilities	2.350.928	2.862.996

7 Charges and security

8 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Total
Equity 1 January 2024	80.000	-10.027.143	-9.947.143
Retained earnings for the year	0	-1.099.251	-1.099.251
Group subsidy 2022, Liita Group Holding ApS	0	10.145.009	10.145.009
Group subsidy 2024, Liita Group Holding ApS	0	2.899.470	2.899.470
	80.000	1.918.085	1.998.085

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	920.961	1.052.226
Pension costs	59.901	0
Other costs for social security	6.237	3.787
Other staff costs	2.187	6.763
	<u>989.286</u>	<u>1.062.776</u>
 Average number of employees	 <u>2</u>	 <u>2</u>
2. Other financial income		
Exchange differences	111	150
Interest received from group enterprises	13.108	11.851
	<u>13.219</u>	<u>12.001</u>
3. Other financial expenses		
Financial costs, group enterprises	138.546	131.604
Other financial costs	10.106	9.141
	<u>148.652</u>	<u>140.745</u>

Notes

All amounts in DKK.

4. Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects

Cost 1 January 2024	5.055.390	4.886.743
Additions during the year	<u>381.732</u>	<u>168.647</u>
Cost 31 December 2024	<u>5.437.122</u>	<u>5.055.390</u>
Amortisation and write-down 1 January 2024	-4.138.651	-3.844.314
Amortisation and depreciation for the year	<u>-370.683</u>	<u>-294.337</u>
Amortisation and write-down 31 December 2024	<u>-4.509.334</u>	<u>-4.138.651</u>
Carrying amount, 31 December 2024	<u>927.788</u>	<u>916.739</u>

Development costs comprise of investments in clinical trials, IP consultants, and patent applications associated with the further development of the LIITA Care technology platform, BreathBox.

5. Other fixtures, fittings, tools and equipment

Cost 1 January 2024	650.876	650.876
Additions during the year	<u>44.692</u>	<u>0</u>
Cost 31 December 2024	<u>695.568</u>	<u>650.876</u>
Depreciation and write-down 1 January 2024	-640.831	-591.888
Amortisation and depreciation for the year	<u>-13.770</u>	<u>-48.943</u>
Depreciation and write-down 31 December 2024	<u>-654.601</u>	<u>-640.831</u>
Carrying amount, 31 December 2024	<u>40.967</u>	<u>10.045</u>

6. Deposits

Cost 1 January 2024	<u>72.903</u>	<u>72.903</u>
Cost 31 December 2024	<u>72.903</u>	<u>72.903</u>
Carrying amount, 31 December 2024	<u>72.903</u>	<u>72.903</u>

Notes

All amounts in DKK.

7. Charges and security

The following assets have been placed as security with credit institutes:

Cash at bank, TDKK 50.

8. Contingencies

Contingent liabilities

Rental liabilities

The Company has a lease agreements with a notice period of 3 and 6 months which total amounts to TDKK 56.

Joint taxation

With 10 Holding ApS, company reg. no 37321540 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and is proportionally liable for tax claims within the joint taxation scheme.

The company is proportionally liable for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends of the jointly taxed companies.

The liabilities amount to a maximum amount corresponding to the share of the company capital, which is owned directly or indirectly by the ultimate parent company.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.
